
a筋閾πクグレーマE7ノン

a筋硼″クグレーマラノン

顔″ Alo デーZl g.圧g 涯遊んヴ

2ω
“

窟遊

同回数  1距 静
1   310

2   316

3   335

4  313
5   329

6  311
7   349

8   350

9   327

10   307

11    333

12  314
13   345

14   332

15   308

16   105

17   351

18   346

19  319
20   336

21    304

22   355

23   108

24   322

25   347

26   302

27   318

28   320

29   334

30   323

31    328

32   340

33   338

34   341

35   315

36   354
37   317

38   330

39   321

40   303

41   312

42   309

43   110

44   356
45   114

46   117

47   353

1時間56分06秒

1時間55分55秒

1時間59分25秒

1時間55分54秒

1時間56分22秒

1時間58分 11秒

1時間55分 41秒

1時間58分36秒

1時間56分 03秒

1時間57分50秒

1時間56分27秒

1時間55分 06秒

1時間57分05秒

1時間59分 17秒

1時間54分29秒

1時間56分26秒

1時間57分 13秒

1時間52分30秒

1時間55分00秒

1時間55分47秒

1時間56分 18秒

1時間56分59秒

1時間58分 17秒

1時間58分57秒

1時間59分 06秒

1時間59分30秒

1時間54分51秒

1時間55分01秒

1時間55分26秒

1時間56分 12秒

1時間58分28秒

1時間58分47秒

1時間59分26秒

1時間49分41秒

1時間52分40秒

1時間55分25秒

1時間55分54秒

1時間56分 07秒

1時間56分33秒

1時間57分 11秒

1時間57分 23秒

1時間57分52秒

1時間58分 14秒

1時間52分 10秒

1時間53分25秒

1時間53分52秒

1時間55分 42秒

(405 km)

(360 km)

(360 km)

(345 km)
(345 km)
(345 km)

(330 km)
(330 km)
〈315 km)

(31 5 km)

(300 km)

(285 km)

(285 km)
(285 km)
(270 km)
(270 km)
(270 km)

(255 km)
(255 km)

(255 km)
(255 km)

(255 km)
(255 km)
(255 km)

(255 km)

(255 km)
(240 km)

(240 km)
(240 km)
(240 km)

(240 km)
(240 km)
(240 km)

(225 km)
(225 km)

(225 km)
(225 km)

(225 km)
(225 km)
(225 km)

(225 km)
(225 km)

(225 km)

(210 km)
(210 km)
(210 km)
(210 km)

帰つてきた伊賀選抜A
teamFOR(中学生メイン)
ダイキンエ業A
チーム ガチんchu

アクシスAC
帰つてきた伊賀選抜B
ちょ―きょリリベンジヤーズ

ちょ―きょりfam‖ y

スカイランナーズ5

DMGMORI
水 戸」FC SHIGA team希夢裸
チーム ガチんchu2

甲賀中学校男子バスケ部その 1

水 戸」FC SHIGA
無頼派(ボート部OB)

やばいサラリーマン

バヤクラブ

甲賀中学校男子バスケ部その2

長府製作所滋賀工場A
ダイキンエ業B

走れ !ポストマン

チーーム  SANYO GROUP
チームキダ
チーーム RKGD
甲賀中学校女子バスケ部

アクティブなテニスの仲間たち

自宅からネットが便利e―Tax

長府製作所滋賀工場B
水戸」FC滋賀 teamttD
Klランニング倶楽部
むつちゃん's

やまもつともつと

水口納税協会青年部会

TEAMいわね
teamFOR(ビギナー)

さくらバレースポーツ少年団Ⅱ

バナナクラブ

アクシスACルンルンルン♪
滋賀県建設業協会甲賀支部青年部

ゲンゴロウマル

麻雀大好き、走るの苦手チーム

おくむら2022

TEAM走快屋 コニタン
チーム佐山2年生

平松田会 フクシマ

ダイフク快走会2

さくらバレースボーツ少年団 I

27周
24 周

24周
23 周

23 周

23周
22 周

22 周

21周
21周
20周
19周
19周
19周
18周
18周
18周
17周
17周
17周
17周
17周
17周
17周
17周
17周
16周
16周
16周
16周
16周
16周
16周
15周
15周
15周
15周
15周
15周
15周
15周
15周
15周
14周
14周
14周
14周

スめり″―乃gレ

ー

′
／



55閾屁クグレーマジノン

,筋閾″クグレーマラノン

顔を  A/●  デース g・ κ多 逓週蒻ヴ

2ω 物
周回数  僣

"48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

106希
305チーム上野よんくみ―ず I
l15ダイフク快走会―C
331徳田家
342ヤサイクラブ
301スモークチーズ
113平松田会 イワタ
344カンナル印刷株式会社
306チーム上野よんくみ―ず Ⅱ
101チームたこ焼き
339綾野ゆうゆうクラブ
119チームスギモト
109なかむ―
1161人 で5時間走るん」A
107チームKAGA・ なつみくたか
102三滝マラソン小林健郎
352サンスイマラソンクラブ
348田堵野班
343チーム三十路
325きらめきランナー
324ランニングキダ
326忍男&忍たま子…・!?続 15
118沢井製薬ジェネちゃん一人旅
337でんでんがえるピョンピョン
112 TEAM走 快屋 カワイ
11l TEAM走快屋 ウエスト
103」 R西日本大好き !

1時間56分 16秒

1時間56分 34秒

1時間57分31秒

1時間57分 45秒

1時間48分 36秒

1時間51分 26秒

1時間51分46秒

1時間52分 49秒

1時間54分 29秒

1時間57分 26秒

1時間58分 09秒

1時間58分 28秒

1時間44分 57秒

1時間54分 53秒

1時間57分 23秒

1時間57分 58秒

1時間59分 12秒

1時間59分 53秒

1時間59分 57秒

1時間43分 19秒

1時間58分 06秒

1時間47分 04秒

1時間49分 48秒

1時間56分 59秒

1時間34分 21秒

1時間38分 56秒

1時間50分52秒

14周
14周
14周
14周
13周
13周
13周
13周
13周
13周
13周
13周
12周
12周
12周
12周
12周
12周
12周
11周
11周
10周
10周
10周
9周
9周
5周

(210 km)

(21 0 km)

(210 km)

(210 km)

(195 km)
(195 km)
(195 km)

(195 km)
〈195 km)

(195 km)
(195 km)

(195 km)
(180 km)

(180 km)
(180 km)

(180 km)
(180 km)

(180 km)

(180 km)
(165 km)
(165 km)

(150 km)
(150 km)

(150 km)
(135 km)

(135 km)
(75 km)

スめわゎ―乃g″

―


