## 5時間耐久リレーマラソン

### 2:00:00経過

順位	No	チーム名・氏名	通過時間	周回数	(距離)
1	310	帰ってきた伊賀選抜A	1時間56分06秒	27	周 (40.5 km)
2	316	teamFOR (中学生メイン)	1時間55分55秒	24	周 (36.0 km)
3	335	ダイキン工業A	1時間59分25秒	24	周 (36.0 km)
4	313	チーム ガチんchu	1時間55分54秒	23	周 (34.5 km)
5	329	アクシスA.C	1時間56分22秒	23	周 (34.5 km)
6		帰ってきた伊賀選抜B	1時間58分11秒	23	周 (34.5 km)
7	349	ちょーきょりリベンジャーズ	1時間55分41秒	22	周 (33.0 km)
8		ちょーきょりfamily	1時間58分36秒	22	周 (33.0 km)
9		スカイランナーズ5	1時間56分03秒	21	周 (31.5 km)
10		DMGMORI	1時間57分50秒	21	周 (31.5 km)
11		水戸JFC SHIGA team希夢裸	1時間56分27秒	20	周 (30.0 km)
12		チーム ガチんchu2	1時間55分06秒	19	周 (28.5 km)
13		甲賀中学校男子バスケ部その1	1時間57分05秒	19	周 (28.5 km)
14		水戸JFC SHIGA	1時間59分17秒	19	周 (28.5 km)
15	308	無頼派(ボート部OB)	1時間54分29秒	18	周 (27.0 km)
16		やばいサラリーマン	1時間56分26秒	18	周 (27.0 km)
17		バヤクラブ	1時間57分13秒		周 (27.0 km)
18	346	甲賀中学校男子バスケ部その2	1時間52分30秒		周 (25.5 km)
19		長府製作所滋賀工場A	1時間55分00秒		周 (25.5 km)
20		ダイキン工業B	1時間55分47秒		周 (25.5 km)
21		走れ!ポストマン	1時間56分18秒		周 (25.5 km)
22		チーム SANYO GROUP	1時間56分59秒		周 (25.5 km)
23		チームキダ	1時間58分17秒		周 (25.5 km)
24		チームRKGD	1時間58分57秒		周 (25.5 km)
25	347	甲賀中学校女子バスケ部	1時間59分06秒		周 (25.5 km)
26		アクティブなテニスの仲間たち	1時間59分30秒		周 (25.5 km)
27		自宅からネットが便利e-Tax	1時間54分51秒		周 (24.0 km)
28	320	長府製作所滋賀工場B	1時間55分01秒		周 (24.0 km
29		水戸JFC 滋賀 team原D	1時間55分26秒		周 (24.0 km
30		K-1ランニング倶楽部	1時間56分12秒		周 (24.0 km
31		むっちゃん's	1時間58分28秒		
32		やまもっともっと	1時間58分47秒		
33		水口納税協会青年部会	1時間59分26秒		
34		TEAMUNDA	1時間49分41秒		
35		teamFOR (ビギナー)	1時間52分40秒		周 (22.5 km
36		さくらバレースポーツ少年団Ⅱ	1時間55分25秒		
37		バナナクラブ	1時間55分54秒		0.0000000000000000000000000000000000000
38		アクシスA.C ルンルンルン♪	1時間56分07秒		14-0- <del>-</del> 1
39		滋賀県建設業協会甲賀支部青年部	1時間56分33秒		14.10. <del>4</del> 11
40		ゲンゴロウマル	1時間57分11秒		
41		麻雀大好き、走るの苦手チーム	1時間57分23秒		
42		おくむら2022	1時間57分52秒		
43		TEAM走快屋 コニタン	1時間58分14秒		
44		チーム佐山2年生	1時間52分10秒		
45		平松田会 フクシマ	1時間53分25秒		周 (21.0 km
46		ダイフク快走会2	1時間53分52秒		周 (21.0 km
47		さくらバレースポーツ少年団I	1時間55分42秒		周 (21.0 km
77	500	C.O. D. TH.	,,,		, =

# 5時間耐久リレーマラソン

### 5時間耐久リレーマラソン

### 2:00:00経過

順位	No チーム名・氏名	通過時間	周回数	(距離)
48	106 希	1時間56分16秒	14 周	( 21.0 km )
49	305 チーム上野よんくみーず I	1時間56分34秒	14 周	(21.0 km)
50	115 ダイフク快走会-C	1時間57分31秒	14 周	(21.0 km)
51	331 徳田家	1時間57分45秒	14 周	(21.0 km)
52	342 ヤサイクラブ	1時間48分36秒	13 周	(19.5 km)
53	301 スモークチーズ	1時間51分26秒	13 周	(19.5 km)
54	113 平松田会 イワタ	1時間51分46秒	13 周	(19.5 km)
55	344 カンナル印刷株式会社	1時間52分49秒	13 周	(19.5 km)
56	306 チーム上野よんくみーず Ⅱ	1時間54分29秒	13 周	(19.5 km)
57	101 チームたこ焼き	1時間57分26秒	13 周	(19.5 km)
58	339 綾野ゆうゆうクラブ	1時間58分09秒	13 周	(19.5 km)
59	119 チームスギモト	1時間58分28秒	13 周	(19.5 km)
60	109 なかむー	1時間44分57秒	12 周	(18.0 km)
61	116 1人で5時間走るんJA	1時間54分53秒	12 周	(18.0 km)
62	107 チームKAGA・なつみくたか	1時間57分23秒	12 周	(18.0 km)
63	102 三滝マラソン小林健郎	1時間57分58秒	12 周	(18.0 km)
64	352 サンスイマラソンクラブ	1時間59分12秒	12 周	(18.0 km)
65	348 田堵野班	1時間59分53秒	12 周	(18.0 km)
66	343 チーム三十路	1時間59分57秒	12 周	(18.0 km)
67	325 きらめきランナー	1時間43分19秒	11 周	(16.5 km)
68	324 ランニングキダ	1時間58分06秒	11 周	(16.5 km)
69	326 忍男&忍たま子・・・! ?続15	1時間47分04秒	10 周	(15.0 km)
70	118 沢井製薬ジェネちゃん一人旅	1時間49分48秒	10 周	(15.0 km)
71	337 でんでんがえるピョンピョン	1時間56分59秒	10 周	(15.0 km)
72	112 TEAM走快屋 カワイ	1時間34分21秒	9 周	(13.5 km)
73	111 TEAM走快屋 ウエスト	1時間38分56秒	9 周	(13.5 km)
74	103 JR西日本大好き!	1時間50分52秒	5 周	(7.5 km)